ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв –  пятьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

  27.04.2023                                                                                  № 420

      г. Котовск

О внесении изменения в решение Котовского городского Совета

народных депутатов от 23.11.2018 № 637 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в решение Котовского

городского Совета народных депутатов от 23.11.2018 № 637 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», предоставленный администрацией города, в

соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», приказом

Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка

предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного

имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18

 2

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в

акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и

среднего предпринимательства», формы представления и состава таких

сведений», Уставом города Котовска, учитывая заключение постоянных

комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л :

1. Внести изменение в решение Котовского городского Совета народных

депутатов от 23.11.2018 № 637 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, строками следующего содержания:

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru).

38 68 25

00 0 4

11

0263

Тамбов

ская

обл., г.

Котовс

к,

улица

Свобод

ы, дом

25

Та

мбо

вск

ая

обл

аст

ь

Гор

одс

кой

окр

уг

Кот

овс

к

 гор

од

Кото

вск

  ули

ца

Сво

бод

ы

2

5

 Поме

щени

е

№12

(3

этаж)

68:25:0

000043:

102

кад

аст

ров

ый

 пло

ща

дь

3,6

0

кв.м Не

жи

лое

по

ме

ще

ние

39 68 25

00 0 4

11

0263

Тамбов

ская

обл., г.

Котовс

к,

улица

Свобод

ы, дом

25

Та

мбо

вск

ая

обл

аст

ь

Гор

одс

кой

окр

уг

Кот

овс

к

 гор

од

Кото

вск

  ули

ца

Сво

бод

ы

2

5

 Поме

щени

е

№13

(3

этаж)

68:25:0

000043:

102

кад

аст

ров

ый

 пло

ща

дь

8,2

0

Кв,м Не

жи

лое

40 68 25

00 0 4

11

0263

Тамбов

ская

обл., г.

Котовс

к,

улица

Свобод

ы, дом

25

Та

мбо

вск

ая

обл

аст

ь

Гор

одс

кой

окр

уг

Кот

овс

к

 гор

од

Кото

вск

  ули

ца

Сво

бод

ы

2

5

 Поме

щени

е

№ 14

(3

этаж)

68:25:0

000043:

102

кад

аст

ров

ый

 пло

ща

дь

11,

30

Кв.м Не

жи

лое

Глава

города Котовска

                       А.М. Плахотников

              Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                                           А.В. Кочетков

garantf1://28017111.0/

 3